
	[image: Enpeka][image: Enpeka][image: Enpeka][image: Enpeka]
Toggle navigation
	ÚVOD
	VÝROBKY
	Chléb
	Pečivo
	Jemné pečivo
	Trvanlivé pečivo
	Cukrářské výrobky
	Dorty
	Lahůdky
	Dezerty
	Ostatní výrobky
	Bezlepkové výrobky



	PRODEJNY
	Žďár nad Sázavou
		ul. Jihlavská
	nám. Republiky
	ul. Brodská
	ul. Strojírenská
	ul Chelčického (Kaufland)
	Pojízdná prodejna



	Nové Město na Moravě
		ul. Masarykova
	ul. Drobného
	Vratislavovo náměstí



	Bystřice nad Pernštejnem
		ul. Novoměstská
	Masarykovo náměstí



	Velké Meziříčí
		ul. Hornoměstská
	ul. U Tržiště (Kaufland)



	Nedvědice
		Nedvědice 49



	Bystré
		Na Podkově



	Havlíčkův Brod
		ul. Nádražní



	Křižanov
		Benešovo náměstí



	Velká Bíteš
		Masarykovo náměstí



	Polička
		ul. Masarykova



	Chotěboř
		nám. T. G. Masaryka



	Rovečné
		Rovečné



	Hlinsko
		ul. Komenského
	ul. Družstevní






	KARIÉRA
	OCENĚNÍ
	OBJEDNÁVKY
	KONTAKT





    404!
The page you were looking
for could not be found.
Go to home pageor

    
    









	+420 566 698 211

Jihlavská 1143/29

Žďár nad Sázavou

591 01

info@enpeka.cz




			Copyright © Enpeka, a.s. | All Rights Reserved | WebDesign © Tomek & Dinodesign

		
 | Zásady cookies (EU)
[image: ]





		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





































				
						